Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 14 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0253 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 91/2020, DE 14 DE
SETEMBRO DE 2.020.

“Instaura Processo Administrativo Disciplinar na
forma que especifica no âmbito do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá
outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Comissão em Processo
Administrativo Disciplinar para apurar falta
disciplinar em face dos fatos em tese praticados
pelo empegado público L. A. N., portador da

Cédula de Identidade RG nº 20.148.827, que teve
contra si condenação criminal transitada em
julgado, na forma do art. 482, “d” da CLT

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º ficam
nomeados a compor a comissão processante:
I –	Como presidente:
a)	ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR.
II –	Como membros:
a)	ERIKA DORETO BLAQUES DA SILVA;
b)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 3º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 14 de setembro de 2.020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 52/2020.
Número Geral de Licitações: 60/2020.
Objeto: CONSULTA MEÉDIACA DE
GASTROENTEROLOGIA INFANTIL E EXAME
MÉDICO DE DIAGNÓSTICO DE
CALPROTECTINA FECAL
Prestador: GASTROSAUDE SOCIEADADE
SIMPLES LTDA, inscrita no CNPJ nº
13.504.707/0001-87.
Valor: R$ 680,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 14 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0253 Página 2 de 2

8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã-SP DENISE LUNHANI,
aprovado(a) no concurso público nº 003/2019
P.S.F TUPÃ,  para o cargo de MÉDICO, para que
em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção de
assunção ou declinação do cargo e regularize os
documentos necessários. Segunda-feira, 14 de
setembro de 2020. ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-14T16:21:30-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183